
UCHWAŁA Nr XLII/327/22 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r.  
poz. 1526) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2021 r. poz.1882 
z późn.zm.) Rada Powiatu, po rozpatrzeniu przedłożonej informacji uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego na terenie Powiatu Kolneńskiego za 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D72492-7400-4D38-BB6F-47F4CDC7AA37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


